[image: image1.jpg]

Resultado 2ª Fase

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 025/2012

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da segunda fase para o processo seletivo referente ao Projeto a ser desenvolvido entre o MOC e a AP1MC-Recife, no âmbito de água para produção, onde se demanda a contratação de pessoal para a execução do objeto do projeto.

Comunicador/a Popular:

Kívia Maria da Silva Carneiro

Animadores/as – Técnicos/as Agropecuários/as:

Andréa dos Santos Almeida

Rosinéia da Silva Mota

Rubens Silva de Jesus

Conforme edital 025/2012, os nomes acima citados foram aprovados na fase de prova escrita.  Informamos aos candidatos/as aprovados/as nesta fase que a entrevista ocorrerá no dia 10 de janeiro de 2013, às 08:30 hs da manhã, na sede do MOC, Rua Pontal, 61, Cruzeiro – Feira de Santana – Bahia.
Feira de Santana, Ba, 07 de Janeiro de 2013.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação